16. Numeravit Moyses, ut praeceperat Dominus;

17. Et inventi sunt filii Levi per nomina sua : Gerson et Caath et Merari.

18. Filii Gerson : Lehi et Sumei.

19. Filii Caath : Amram et Jessar, Hebron et Oziel.

20. Filii Merari : Moheli et Musi.

21. De Gerson fuere familie duae, Lebnitica, et Semetica.

22. Quarum numeratus est populus sexus masculini ab uno mense et supra, septem millia quingenti.

23. Hi post tabernaculum metabantur ad occidentem,

24. Sub principe Eliasaph filio Laai,

25. Et habebunt excubias in tabernaculo foederis,

26. Ipsum tabernaculum et operimentum ejus, tentorium quod trahitur ante fores tecti foederis, et cortinas strii, tentorium quoque quod appenditur in introitu atrii tabernaculi, et quidquid ad ritum altaris pertinet, funes tabernaculi et omnia utensilia ejus.

27. Cognatio Caath habebit populos Amramitas et Jessaritas et Hebronitas et Ozielitas. Hee sunt familiae Castharum, recensitae per nomina sua.

28. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, octo millia sexcenti habebunt excubias sanctuarii.

29. Et castrametabuntur ad meridiana plagam.

30. Princepsque eorum erit Eliasaph filius Oziel;

31. Et custodiet arcam, mensamque et candelabrum, altaria et vasa sanctuarii, in quibus ministratur, et velamentumque hujuscemodi suppellectilium.

32. Princeps autem principum levitarum Eleazar filius Aaron sacerdotis, erit super excubitores custodie sanctuarii.

33. At vero de Merari erunt populi Mohelitae et Musitae recensiti per nomina sua :

34. Omnes generis masculini ab uno mense et supra, sex millia ducenti.

35. Princeps eorum Surliel filius Abihaeli; in plaga septentrionali castrametabuntur.

36. Erant sub custodia eorum tabulae tabernaculi ac vectes, et columnae ac bases eorum, et omnia quae ad cultum hujuscemodi pertinent;

37. Columnaeque strii per circuitum cum basibus suis, et paxilli cum funibus.

38. Castrametabuntur autem tabernaculum foederis, id est, ad orientalem plagam, Moyses et Aaron cum filiis suis, habentes custodiam sanctuarii in medio filiorum Israel; quisquis alienus accesserit, morietur.

39. Omnes levites, quos numeraverunt Moyses et Aaron, juxta praecipitum Domini per familias suas in genere masculino a mense uno et supra, fuerunt viginti duo millia.

40. Et ait Dominus ad Moysen : Numeri primogenitos sexus masculini de filiis Israel ab uno mense et supra, et habebis summam eorum.

41. Tollisque levitas mihi pro omni primogenito filiorum Israel. Ego sum Dominus; et pecora eorum pro universis primogenitis pecorum filiorum Israel.